



تربیان

علیرضا بیرانوند دروازه بان فوتبال پرسپولیس: فوتبالم را مدیون حبیبی گل محمدی هستم/ نفت به گل محمدی گفته بود باید سوشا بازی کند، نه بیرانوند/ منصوریان خودش استقلالی بود و دوست داشت در تیم ملی امید همه شاگردانش استقلالی باشند/ مقابل استقلال باختیم و منصوریان گفت تو تمرکز تیم را به هم زدی، نابودت می کنم/ خرماگه در ترکیه به اتاق من آمد و گفت از فردا حق نداری باقیه بازیکنان صبحانه، ناهار و شام بخوری



خداده عزیز، مدیر فنی سیاه جامگان: عادت ندارم جواب کسی را بدهم به خصوص وقتی طرف مقابلم علی دایی است/ همیشه تیم های بحران زده و بی پول سراغ ما می آیند ولی کار ما فوتبال است/ همه چیز فوتبال ما بوی تعفن می دهد و هر چه صحبت کنید فایده ای ندارد



وحید طالب لوی، گلر تیم فوتبال فولاد: حرف هایی را به رحمتی زدم که در دلم مانده بود وقتی می خواستم به سفر بروم به منصوریان زنگ زدم اما جواب من را نداد/ از رحمتی می گذرم اما هرگز چیزی را فراموش نمی کنم



خارج از گود



انتصاب های جدید تاج | در حالی که همگان در انتظار گزینته مهدی تاج برای ریاست سازمان لیگ فوتبال بودند، عصر دیروز حیدر بهاروند، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به عنوان سرپرست جدید سازمان لیگ جای علی کاظمی را گرفت تا مشخص شود که قانون منع بازنشسته ها آثار، بالاخره در فدراسیون فوتبال هم رنگ واقعیت به خود گرفته است. همچنین سرپرست فدراسیون فوتبال در حکم دیگری محمود اسلامیان، نایب رئیس سابق فدراسیون را به عنوان مشاور عالی و عضو موقت هیأت رئیسه فدراسیون معرفی کرد.

مدال های رنگارنگ برای کاراته بازان | ادامه رقابت های کاراته قهرمانی جهان که با حضور ۱۰۲۴ کاراته کار از ۱۸ کشور جهان پیگیری می شود، ۴ روز پیشکار کشورمان موفق به کسب مدال شرف و در رشته به خاطر برخی محدودیت ها و حساسیت ها فایز نیبندنی اما با همکاری وزارت ورزش و فدراسیون و همچنین برگزار کنندگان مسابقه آزاد لندن موفق شدند راه حلی پیدا کنند. بعد از آن شرایطی به وجود آمد تا با رعایت قوانین ایران مجوز حضور در مسابقه را بگیریم.

در رشته سه گانه بانوی دیگری در سطح جهان وجود دارد که با حجاب اسلامی در مسابقات حاضر شود؟ تا جایی که من می دانم، یک شرکت کننده از کویت با حجاب اسلامی در مسابقات شرکت می کند و از سطح بالایی هم برخوردار است. البته این را با گویم که این خانم کویتی در بخش سرعت فعالیت می کند. در ورزش سه گانه ۴ مسافت مختلف داریم که اسپید کمترین مسافت را دارد، سپس مسافت المپیک، سپس نیمه آهنین و در آخر مرد آهنین است. در شرایطی که من اخیرا در مسابقه مرد آهنین هم شرکت کردم. علاوه بر این خانم ممکن است در مسابقات سه گانه هم به صورت محلی برگزار می شود، باز هم نترسم با حجاب حاضر شده باشند.

از تجربه حضور در مسابقه مرد آهنین بگوید که اخیرا در آمریکای برگزار شد. اگر از اکثر ورزشکارانی که مسابقه مرد آهنین را انجام می دهند، بپرسید، همه آنها می گویند که شرکت در این مسابقه فراتر از جسم و ذهن انسان است. شرکت در این مسابقه سخت، برای هر کسی یک سعادت محسوب می شود چون هر کسی قادر نیست چنین چنین تجربه ای

تیربازی

جلسه هیأت مدیره ماشین سازی بدون نتیجه ای برای ابقا یا برکناری خطیبی به پایان رسید. پانینوس در حضور انصاری فرد و شجاعی و روستوف با حضور آزمون و عزت الهی در لیگ های یونان و روسیه شکست خوردند. **حقیقت دوازدهم لیگ دسته اول فوتبال دیروز با ۵ دیدار پیگیری شد که برتری سپیدرود صدر نشین و شکست فجر سپاسی با پیروانی از نتایج مهم بود.** نفت و گل گهرساران در نخستین دیدار خود در **هندبال جام باشگاه های آسیا** مقابل نماینده امارات به تساوی رضایت داد. **وحید امیری، مهاجم ملی پوش پرسپولیس بعد از مدمومیت مقابل نفت آبادان ۴ هفته دور از میادین خواهد بود.** **فدراسیون فوتبال** و **لیگ دسته اول فوتبال دیروز با یک بازی بدون تماشاگر محکوم کرد و سرمری و کاپیتان عمران ساری نیز از اطلاع ثانوی محروم شدند.**

گفت و گوی «شهروند» با شیرین گرامی، دختر ایرانی که دشوار ترین مسابقه استقامتی دنیا را به پایان رساند

آرزویم کسب مقام جهانی با پرچم ایران است

شرکت در مسابقه «مرد آهنین» فراتر از ذهن و جسم انسان است
توقع ندارم از ورزش ایران به من کمک مالی شود

حسین جمشیدی دختر ۲۷ ساله ایرانی از خردسالی به همراه خانواده اش به انگلیس مهاجرت کرد، ۳ سال قبل برای اولین بار تصمیم گرفت تا با پرچم ایران در مسابقات بین المللی سه گانه شرکت کند. اتفاقی که هنوز هم توسط هیچ ایرانی دیگری تکرار نشده است. جندی پیش این دختر تاریخ ساز بار دیگر تصمیم به حضور در مسابقات سه گانه در آمریکا گرفت؛ مسابقه ای با نام «مرد آهنین» که سخت ترین مسیر را در تمام مسیرهای رشته سه گانه دارد اما بار دیگر نتوانست با موفقیت خودش را به خط پایان برساند تا ثابت کند که برای رسیدن به هدفش خیلی جدی تلاش و کار می کند. به همین بهانه با شیرین گرامی، اولین بانوی سه گانه ایران در مسابقات بین المللی همکلام شدیم که متن گفت و گوی «شهروند» با او را در ادامه می خوانید:



داشته باشد. همین که این افتخار نصیب من شد، برای کافی است. کل ورزش سه گانه در زندگی من تأثیر مثبتی داشته است و به من انرژی می دهد و تجربه های زیادی اضافه می کند.

شاید شما می توانستید بدون دردسر و این که بخواهید برای مجوز گرفتن از ایران تلاش کنید، با نام کشور دیگری در مسابقه حاضر شوید؟

شاید این حرف شما درست باشد اما وقتی می خواستم در مسابقه آزاد لندن شرکت کنم، پیش خودم گفتم که چرا در این رشته باید به روی بانوان محجبه بسته باشند و این که چرا من سعی نمی کنم فرصتی که برایم به وجود آمده را با بقیه بانوان ایرانی به اشتراک بگذارم؟ امید من این بود که فدراسیون به من مجوز بدهد و بتوانم نماینده ایران باشم که این اتفاق رخ داد.

قطعا شرکت کردن در مسابقات با حجاب باز تاب های زیادی برای شما داشته است؟

انتکاسی که حضور من در مسابقات بین المللی داشته، خیلی فراتر از آن چیزی است که فکرش را می کردم. زنان ایرانی و غیر ایرانی از سراسر دنیا با من تماس گرفتند و گفتند از ما خوشتریم که یک نفر با حجاب در مسابقات حاضر شود تا ما همچنین جرأتی پیدا کنیم. همین مسائل باعث شد تا بعد از مسابقه لندن تصمیم بگیرم به راه ادامه دهم. حتی این موضوع برای شرکت کنندگان دیگر، مسئولان برگزار کننده مسابقات و جامعه بین المللی هم جالب بود که من با حجاب در مسابقات حاضر می شوم. با شرایط فعلی اگر مسئولان ایران موافق باشند، در برای بقیه بانوان هم باز می شود تا با بقیه به اعتقادشان احترام بگذارند و با حجاب در مسابقات شرکت کنند.

ممکن است روزی بتوانید با پرچم ایران در مسابقات جهانی سه گانه مدال بیاورید؟

من هنوز راه زیادی دارم تا به عنوان یک ورزشکار حرفه ای به مراحل بالا برسم. الان ۲۷ ساله هستم اما ورزشکاران سه گانه که عنوان قهرمانی را به دست می آورند، اکثرا ۳۰ تا ۴۰ ساله هستند. در نتیجه هنوز هم امکان این هست که پیشرفت کنم و مقام بیاورم.

ورزش ایران را چقدر دنبال می کنید؟

عادت ندارم خیلی وقتم را صرف پیگیری اخبار رسانه ها کنم اما بالاخره با توجه به اتفاقات می شوم. این که اولین مدال تاریخ برای بانوان در المپیک به دست آمد، برایم باعث افتخار است. متأسفانه تا به حال نتوانستم با بانوان ورزشکار ایرانی ارتباط خاصی برقرار کنم اما با مردم کم و بیش در ارتباط هستم.

آینده ای نزدیک می توانیم شمارا در ایران ببینیم؟

اگر این اتفاق بیفتد و بتوانم برای کمک به بانوان ورزشکار ایرانی به ویژه در رشته سه گانه به ایران بیایم، برایم یک سعادت بزرگ خواهد بود. هر بار که به ایران آمدم، خاطرات شیرینی دارم. متأسفانه مسافت طوری است که رفت و آمد برای ما سخت کرده اما شاید در آینده این اتفاق رخ دهد.

آزوی شیرین گرامی با توجه به شرایطی که در آن قرار دارید، چیست؟

آزوی من این است که بتوانم با همین لباس های اسلامی و به نمایندگی از ایران از نظر ورزشی بیشتر و بیشتر پیشرفت کنم. امیدوارم بتوانم به مقام های بالا برسم و ثابت کنم که هر انسانی، در هر کجای دنیا و با هر اعتقاد و هر لباسی که دوست داشته باشد، می تواند به موفقیت در زمینه ورزش برسد. در واقع از رویم این است که روزی بانوان دیگر ایران هم بتوانند با کاری که من کردم، در مسابقات شرکت کنند و اگر من هم نبودم، یک نماینده از ایران داشته باشم.

ظاهر ای برای مسابقه ای که شرکت می کنید، برای پوششی که از آن استفاده می کنید، با چه چیز دیگری دید.

تبله لاهر برایم که با نام ایران در مسابقات شرکت کردم، تأییدیه ای از فدراسیون و وزارت ورزش ایران گرفتم. برای این که می خواهم مشکلی به وجود نیاید و محدودیتی نباشد، دایما در حال تحقیق روی لباس های جدید هستم. جدا از آن که مسئولان ایران مجوز می گیرم، مسئولان برگزار کننده مسابقه هم مجوز لازم می گیرم. اگر چه تا به حال همکاری خوبی با من شده است. در راهی که می روم، جامعه بین المللی مرا خوب درک می کند و خدا را شکر بدون آن که بخواهند ایرادی از من بگیرند، اجازه حضور در مسابقات را می دهند.

تا به حال از سوی مسئولان فدراسیون ایران کمکی به شما جهت حضور در مسابقات داشته است؟

خیر، این اتفاق نیفتاده اما من هیچ گلایه ای ندارم. تا آن جایی که من متوجه وضع ورزش ایران به ویژه در بخش بانوان شدم، می دانم که خیلی نمی توان انتظار حمایت مالی داشت. همچنین در ورزش سه گانه که این وضع خوبی تر است و حمایت مالی آنچنانی صورت نمی گیرد، پس من هم توقعی ندارم که از داخل ایران حمایت مالی از من شود.

در پایان اگر صحبتی دارید، بفرمایید؟

امیدوارم ورزش ایران و به ویژه ورزش بانوان در آینده ای نزدیک به جایی برسد که بتوانیم شاهد حضور افرادی به عنوان پشتیبان ورزشکاران باشیم. برای رسیدن به موفقیت باید امکانات لازم را اختیار ورزشکاران باشد و وسایلی خیلی از بانوان ایرانی که علاقه مند به رشته های مختلف هستند، به دلیل کمبود امکانات نمی توانند استعدادهای خود را نشان بدهند.

کوچ قهرمانان ژیمناستیک

نایب رئیس فدراسیون: عدم توجه باعث مهاجرت ورزشکاران به کشورهای خارجی شد



شهروند | در ادامه مهاجرت قهرمانان ورزش ایران به کشورهای اروپایی و آمریکایی این بار نوبت به ملی پوشان ژیمناستیک رسید. تا به امید موفقیت بیشتر تصمیم به ادامه این رشته در کشور دیگری بگیرند.

مهاجرت ۴ ژیمناست

امین ارباب، قهرمان پراوژه اروپویک ایران که مدتی پیش موفق شد ۸ حرکت جدید را در فدراسیون جهانی ژیمناستیک به ثبت برساند، به آمریکا مهاجرت کرده تا کار خود را در این کشور ادامه دهد. به گفته اطرافیان ارباب، این ورزشکار قصد دارد در آمریکا بیشتر به مربیگری روی بیاورد و ورزش حرفه ای را کنار خواهد گذاشت. از سوسی دیگر مژگان تاجیک، قهرمان بانوان ژیمناستیک ایران در رشته ایروپویک به یکی از قهرمان های اروپایی مهاجرت کرده و در یکی از باشگاه ها به مربیگری مشغول است.

واکنش فدراسیون

جمیله سرروری، نایب رئیس بانوان فدراسیون ژیمناستیک درباره مهاجرت مژگان تاجیک می گوید: «و سال ها قهرمان تیم ملی بود و سال ها به عنوان مربی در این رشته فعالیت می کرد و باعث تاسف است که او را از دست دادیم. واقعا ندانم چرا ورزشکاران ما مهاجرت می کنند اما خوب، شاید این جا نه آینده ای در این ورزش دارند و نه پشتوانه.» همچنین اسماعیل ادیمی سرپرست دبیری فدراسیون ژیمناستیک به کشور های خارجی زنگ خطر برای مسئولان ورزش به صدا درآورد که به دلیل کمبود امکانات نمی توانند استعدادهای خود را نشان بدهند.

تول زمان

افشاگری ستاره برزیل

یک سال قبل در چنین روزی (۹ آبان ماه سال ۱۳۹۴) جیبا، ستاره تیم ملی والیبال برزیل در کتاب خاطرات خود از شکست عمده برزیل در مسابقات جهانی ۲۰۱۰ پرده برداشت و اعلام کرد این تیم جهت آسان تر شدن مسیرش برای رسیدن به مدال طلا مجبور بود بازی را به بلغارستان واگذار کند. در همان روز در ادامه بازی های هفته یازدهم لیگ برتر سپاهان در ادامه روند نزولی خود نتوانست از پس استقلال اهواز قهرنشین هم بر بیاید و بازی با تاسلوی به پایان رسید. همچنین حاصل ۴ بازی دیگر این هفته در شهرهای انزلی، تهران، اصفهان و تساوینفت و استقلال خوزستان، هفتمین شکست فولاد، پیروزی پرسرگ ذوب آهن و برتری صبا بر تراکتورسازی بود. ۹ آبان ماه سال گذشته جلسی در ادامه سریال ناکامی های خود بازی یک بر صفر برده برابر لیورپول را ۳ بر یک باخت تا همه منتظر خبر برکناری یا استعفا ی ژوزه مورینیو از سمت سرمربیگری آبی های لندن باشند. در همان روز سعید عبدولی که به دلیل بی انضباطی توسط محمد بنزازودی تیم ملی کشتی فرنگی کنار گذاشته شده بود، با وساطت برخی اطرافیان به اردوی تیم ملی بازگشت.

اینستاگرام

دلنگی فوتبال برای خداداد



محمسن خلیلی به تازگی سرپرست تیم نفت تهران شده و حضوری فعال در این تیم دارد. در روز بازی نفت تهران و سپاه جامگان او و علی دایی برخورد جالبی با خداداد عزیز بسرمربی سپاه جامگان داشتند. خلیلی هم با انتشار این عکس در اینستاگرام خود برای خداداد نوشته: «فوتبال دلنگت خداداد بود.»

افتتاح مدرسه فوتبال ماهین



حسین ماهینی بازیکن بوشهری پرسپولیس علاقه زیادی به زادگاه خود دارد. همه اهالی فوتبال می دانند که ماهینی یک بوشهری متعصب است و بری شهر خود ارزش زیادی قایل می شود. او به تازگی مدرسه فوتبال خود را در شهر بوشهر تأسیس کرده تا بتواند استعدادهای فوتبالی این شهر را پرورش دهد.

رفاقت فرزاد و توکاندو



سونامی توکاندوی ایران که در سال های اخیر عملکرد درخشانی در این ورزش داشت، المپیک تلخی را پشت سر گذاشت. فرزاد عاشورزاده بعد از تکانی در المپیک سکوت اختیار کرد اما دیروز پستی در اینستاگرامش منتشر کرد که نشان می دهد به دنبال جبران تکانی اش در المپیک است. «توکاندو نتوانست زندگی را بدون تو تصور کنم. دوستتان خوبی برای هم بودیم و روزهای خوبی داشتیم. امیدوارم باز هم روزهای زیبا تکرار شوند.»

امروز در ورزش

- مراسم رونمایی از سیستم رادیویی دوران لیگ برتر امروز در فدراسیون فوتبال برگزار می شود.
- هفته سوم لیگ برتر والیبال امروز با دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین بازی های بانک رسرمامیه - شهدای ارک (۱۵:۳۰) و پیکان - خاتم اردکان (۱۷:۳۰) به مصاف هم می روند.
- تورن - وستام (۱۷:۰۰) و سواتوهمیتون - چلسی (۱۹:۳۰) دودیدار امروز لیگ جزیره برگزار می کنند.
- هفته یازدهم سری ایتالیا امروز با دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین بازی امپولی - رم (۱۷:۳۰) با هم روبرو می شوند.
- دیدار ۴ هفته دهم لیگای اسپانیا امروز برگزار می شود که در مهم ترین مسابقه وایرال میهمان ایبار است.
- هافن هایم - هر تار لین (۱۸:۰۰) و کلن - هامبورگ (۲۰:۰۰) برگزار کننده ۲ بازی پایانی هفته نیم بودند لیگ هشتاد.

آتش بس عابدینی و کی روش

سرمری تیم ملی و سرپرست سازمان اقتصادی دیروز با هم دیدار کردند



شهروند | بعد از گذشت ۴۸ ساعت از جنجال کارلوس کی روش در ساختمان فدراسیون فوتبال، دوطرف دعوا به دعوت رئیس فدراسیون در ساختمان ستول حاضر شده و جلسه ای با هم برگزار کردند.

عابدینی و تاج رودر رو شدند

سرمری برتغالی تیم ملی روز پنجشنبه بعد از مصاحبه امیر عابدینی، در ساختمان فدراسیون حاضر شد و حدود ۱۲ ساعت انتظار سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون را کشید. با این که عابدینی که یکی از نزدیکان تاج به حساب می آید، روز پنجشنبه حاضر به رویایی با کی روش نشد اما دیروز به دعوت تاج هر دو طرف رای فدراسیون شدند تا جلسه ای را برگزار کنند. در این جلسه که چند ساعت به طول انجامید، کی روش بالاخره توانست صحبت های انتقاد آمیز خود را نسبت به عابدینی مطرح کند و سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون نیز دلایلی را برای اظهاراتی که انجام داده بود، ارائه کرد.

عابدینی: با کی روش دشمنی ندارم

امیر عابدینی، سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون در پایان این جلسه می گوید: «من دشمنی با کی روش نداشتم و او تصور می کند ما حساب شده و تعیین شده با او دشمنی می کنیم اما به او گفتم که در هیچ تیمی نیستیم که علیه او باشم. تیم ملی مگر تا حالا هم حمایت نشده است. آقای کی روش می گوید بنده در مصاحبه ام گفتمام «ما» و نگفتم «فدراسیون» ولی رسانه ها نوشته بودند مدیریت، ایشان دعوایش این بود که من